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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 15 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
02.11.2017 - 13:45 Результаты
РО 1:58.43 ВЕСЕЛОВА Александра Нижегородец Волгоград 21.11.2012
ЮРО 2:04.69 КАРТАШОВА Дарья Сормово Казань 21.12.2012

Норматив МСМК 14 +: 1:54.74  /  Норматив МС 12 +: 2:04.50  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.80  /  Норматив I разряд : 2:21.50  /
Норматив II разряд : 2:37.00  /  Норматив III разряд : 2:55.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:26.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:06.00  /
Норматив III юн. разряд : 4:44.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2002 - 2003

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:05.86 кмс 681
2. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс ДС "Юность" Н.Новгород 2:07.07 кмс 662
3. ДУНАЕВА Яна 02 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:09.18 кмс 630
4. ЩЕДИНА Анастасия 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:12.53 кмс 584
5. ГОНЧАРОВА Ксения 03 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:13.75 1 568
6. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:14.16 1 563
7. ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:15.20 1 550
8. БУДАНОВА Кристина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:16.38 1 535
9. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:17.67 1 521

10. МИТРОФАНОВА Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:17.91 1 518
11. ЧЕРНЫШЁВА Ксения 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:19.53 1 500
12. ЗАКЕРОВА Наталья 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:19.95 1 495
13. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:20.50 1 490
14. ГОРЕЛОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:21.65 2 478
15. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 1 Бор-1 2:22.05 2 474
16. КУРУШИНА Мария 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:22.28 2 472
17. КУЛИКОВА Мария 03 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:22.29 2 471
18. РЯБИНИНА Ксения 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:22.50 2 469
19. ДРОЗДОВА Инга 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:22.55 2 469
20. ГАМОВА Анастасия 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:23.28 2 462
21. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:23.39 2 461
22. ПОПОВА Алина 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:24.81 2 447
23. БЕСПОГОДНОВА Дарья 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:25.86 2 438
24. МАЛИНОВСКАЯ Кристина03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:25.87 2 438
25. БАРСКОВА Александра 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:26.20 2 435
26. КУДИНОВА Алина 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 2:27.50 2 423
27. САВИНОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:27.57 2 423
28. МОЛОДЦОВА Дарья 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:29.08 2 410
29. ХУЖИНА Алина 02 3 ФизКульт Деловая Н.Новгород 2:30.21 2 401
30. КУЗНЕЦОВА Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:30.42 2 399
31. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:31.69 2 389
32. НОВИКОВА Анна 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:33.31 2 377
33. ПЕРФИЛОВА Ксения 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 2:35.84 2 359
34. КОЛКОВА Олеся 03 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:39.63 3 334
35. КОРОЛЕВА Дарья 03 ФизКульт Деловая Н.Новгород 2:45.24 3 301
36. РОМАНОВА Карина 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:45.82 3 298

DSQ ЧЕРНЯТИНА Дарья 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск
WDR ПРЯНИКОВА Мария 02 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 15, Женщины, 200m Вольный стиль

Год рождения 2004 - 2005

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:11.43 кмс 598
2. БАБАНОВА Варвара 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:19.59 1 499
3. БОРТНИКОВА Элина 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:19.82 1 497
4. ОРЛОВА Дарья 04 2 Бор-2 2:20.07 1 494
5. БИРЮКОВА Ирина 05 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:20.16 1 493
6. СЫЧЕВА Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:25.79 2 438
7. ЕРМИЛОВА Елизавета 04 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:30.81 2 396
8. МОКЕЕВА Дарья 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:31.36 2 392
9. ШЛАПАКОВА Анастасия 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:32.30 2 384

10. ЗИМИНА Юлия 04 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 2:35.48 2 361
11. ХОВРЯКОВА Мария 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:36.93 2 351
12. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:37.55 3 347
13. КОПРОВА Ольга 05 3 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:38.31 3 342
14. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:39.39 3 335
15. ТУРЧЕНЮК Вероника 04 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:39.87 3 332
16. ВЕЙСОВА Арина 05 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:39.98 3 332
17. СТЕПАНОВА Елизавета 04 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:40.70 3 327
18. КУРПИТА Екатерина 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:43.45 3 311
19. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника05 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:43.48 3 311
20. АЛИМОВА Диана 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:44.82 3 303
21. СЕМАКОВА Анастасия 04 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:47.05 3 291
22. САВЕЛОВА Станислава 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:47.31 3 290
23. САЛЯЕВА Светлана 05 3 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:51.45 3 269
24. ВАЛОВА Василиса 05 1юн ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:00.40 1юн 231

DNS КРАЕВА Юлия 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород

Открытые

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:05.86 кмс 681
2. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс ДС "Юность" Н.Новгород 2:07.07 кмс 662
3. ДУНАЕВА Яна 02 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:09.18 кмс 630
4. КУЗНЕЦОВА Анна 04 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:11.43 кмс 598
5. ЩЕДИНА Анастасия 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:12.53 кмс 584
6. ГОНЧАРОВА Ксения 03 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:13.75 1 568
7. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:14.16 1 563
8. ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:15.20 1 550
9. БУДАНОВА Кристина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:16.38 1 535

10. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:17.67 1 521
11. МИТРОФАНОВА Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:17.91 1 518
12. ЧЕРНЫШЁВА Ксения 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:19.53 1 500
13. БАБАНОВА Варвара 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:19.59 1 499
14. БОРТНИКОВА Элина 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:19.82 1 497
15. ЗАКЕРОВА Наталья 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:19.95 1 495
16. ОРЛОВА Дарья 04 2 Бор-2 2:20.07 1 494
17. БИРЮКОВА Ирина 05 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:20.16 1 493
18. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:20.50 1 490
19. ГОРЕЛОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:21.65 2 478
20. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 1 Бор-1 2:22.05 2 474
21. КУРУШИНА Мария 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:22.28 2 472
22. КУЛИКОВА Мария 03 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:22.29 2 471
23. РЯБИНИНА Ксения 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:22.50 2 469
24. ДРОЗДОВА Инга 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:22.55 2 469
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 15, Женщины, 200m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

25. ГАМОВА Анастасия 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:23.28 2 462
26. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:23.39 2 461
27. ПОПОВА Алина 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:24.81 2 447
28. СЫЧЕВА Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:25.79 2 438
29. БЕСПОГОДНОВА Дарья 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:25.86 2 438
30. МАЛИНОВСКАЯ Кристина03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:25.87 2 438
31. БАРСКОВА Александра 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:26.20 2 435
32. КУДИНОВА Алина 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 2:27.50 2 423
33. САВИНОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:27.57 2 423
34. МОЛОДЦОВА Дарья 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:29.08 2 410
35. ХУЖИНА Алина 02 3 ФизКульт Деловая Н.Новгород 2:30.21 2 401
36. КУЗНЕЦОВА Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:30.42 2 399
37. ЕРМИЛОВА Елизавета 04 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:30.81 2 396
38. МОКЕЕВА Дарья 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:31.36 2 392
39. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:31.69 2 389
40. ШЛАПАКОВА Анастасия 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:32.30 2 384
41. НОВИКОВА Анна 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:33.31 2 377
42. ЗИМИНА Юлия 04 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 2:35.48 2 361
43. ПЕРФИЛОВА Ксения 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 2:35.84 2 359
44. ХОВРЯКОВА Мария 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:36.93 2 351
45. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:37.55 3 347
46. КОПРОВА Ольга 05 3 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:38.31 3 342
47. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:39.39 3 335
48. КОЛКОВА Олеся 03 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:39.63 3 334
49. ТУРЧЕНЮК Вероника 04 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:39.87 3 332
50. ВЕЙСОВА Арина 05 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:39.98 3 332
51. СТЕПАНОВА Елизавета 04 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:40.70 3 327
52. КУРПИТА Екатерина 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:43.45 3 311
53. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника05 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:43.48 3 311
54. АЛИМОВА Диана 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:44.82 3 303
55. КОРОЛЕВА Дарья 03 ФизКульт Деловая Н.Новгород 2:45.24 3 301
56. РОМАНОВА Карина 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:45.82 3 298
57. СЕМАКОВА Анастасия 04 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:47.05 3 291
58. САВЕЛОВА Станислава 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:47.31 3 290
59. САЛЯЕВА Светлана 05 3 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:51.45 3 269
60. ВАЛОВА Василиса 05 1юн ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:00.40 1юн 231

DSQ ЧЕРНЯТИНА Дарья 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск
DNS КРАЕВА Юлия 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород

WDR ПРЯНИКОВА Мария 02 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород


